
МОУ «Солдатская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

 
                           4 марта 2019  года                                                          № 52 

 
 О создании приёмной комиссии по зачислению  

в 10 класс  в 2019-2020 учебном году  

 
 
      На основании  приказа Департамента образования Белгородской области «Об 

утверждении Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 

Белгородской области для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов и (или) для профильного 

обучения» №524 от 12.02.2015 г., в соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на 

основании пункта 19 части 2 статьи 3 Закона Белгородской области от 31 октября 2014 

года «Об образовании в Белгородской области» № 314 

 

приказываю:  

1. Создать школьную приёмную комиссию по комплектованию 10 класса в 2019-2020 уч. 

г. по ИУП с профильным изучением предметов. 

2. Утвердить следующий списочный состав приёмной комиссии: 

       -   Короткий М.А. - директор школы - председатель комиссии 

 Беляева С.Н. - заместитель директора-  заместитель председателя, секретарь  

 Кофанова В.В. - заместитель директора, член комиссии   

 Перова С.И.- учитель, член комиссии 

 Усова Т.В. - учитель обществознания, член комиссии  

3. Приёмной комиссии   провести экспертизу предоставленных материалов 

обучающихся, подвести итоги рейтингования образовательных достижений 

обучающихся, принять решение о приеме обучающихся в МОУ «Солдатская средняя   

общеобразовательная школа»  согласно Положения о случаях и порядке 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МОУ «Солдатская СОШ» для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов и (или) для профильного обучения. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


